
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 8/2016 del 12 maggio 2016  

 
Il giorno giovedì 12 maggio 2016, alle ore 16:45, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia N. 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si 

sono riuniti per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri. 

Assistono: il Direttore di Sercop, Guido Ciceri e, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara 
Carolo dell’Ufficio Amministrativo  

Alla seduta odierna risultano presenti: 

 
Primo Mauri    Presidente 

Simona Regondi   Vice Presidente 
Mirella Costanza   Consigliere 

Michele Perla    Consigliere 

Celesta Spotti    Consigliere 
 

Componenti presenti:  5 
Componenti assenti:    / 

 

DELIBERAZIONE N.  37 Proroga incarico per Pampaloni Sara, dipendente a tempo 

determinato part time, ufficio comunicazione 

 

Il Direttore relaziona in merito all’organico di Sercop in relazione al progetto “#oltreiperimetri: 
generare capitale sociale del Rhodense”, con particolare riguardo all’azione n. 4 del suddetto 

progetto, comunicazione e fundraising. Lo sviluppo di tale azione passa attraverso un 

investimento in comunicazione, volto a generare un circolo virtuoso di relazioni e ulteriori risorse 
(anche economiche) da reinvestire nel sistema. Ricorda che in data 13 maggio 2015, a seguito 

pubblicazione di avviso di selezione, selezione dei curricula e colloquio, secondo le disposizioni di 
cui al regolamento di organizzazione approvato (Deliberazione del Cda seduta 5 del 4 marzo 

2012), si sono svolte le selezioni per una figura con funzione di comunicazione e fundraising. La 
graduatoria, approvata con deliberazione N. 46 del Cda dello scorso 17/5/2015, ha portato 

all’assunzione della Signora Pampaloni Sara, con contratto a tempo determinato part time a 18 

ore settimana (che con successiva deliberazione N. 82 del 179/2015 è stato portato a 24 ore 
settimanali), in scadenza al 02/06/2016. 

Il Direttore ricorda che il suddetto progetto, nell’ambito del bando “Welfare in azione –anno 2014” 
di Fondazione Cariplo è stato selezionato ottenendo un finanziamento di euro 1.800.000,00, come 

rilevato dal Piano Programma 2015. Si rende necessario prorogare l’incarico della Signora 

Pampaloni alle medesime condizioni di cui agli atti sopra richiamati 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Sentita la relazione del Direttore; 

 Fatte proprie le motivazioni di cui in premessa; 

 Valutato il carico di lavoro relativo al progetto sopra citato; 

 Visto il Piano Programma 2016; 

 Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto; 

 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano; 

 
DELIBERA 

 
1) Di dare mandato al Direttore di provvedere ad una proroga del contratto in oggetto; 

2) Di provvedere alla proroga del contratto a tempo determinato a 24 ore settimanali fino al 

prossimo 01/06/2017; 
3) Di dare atto che il suddetto costo sarà coperto interamente dal contributo di Fondazione 

Cariplo; 
4) Di dare mandato al Direttore per ogni ulteriore adempimento derivante dalla presente 

Deliberazione 

 


